Администрация муниципального образования «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апреля 2013г.                                                                                                     № 78

«Об утверждении проектно-сметной документации по ремонту асфальтобетонного покрытия Приморское шоссе от 555м до 793м »

          В  соответствии с областным законом от 30 марта 2007 года №60 «Об утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Уставом муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию по ремонту асфальтобетонного покрытия Приморское шоссе от 555м до 793м проверенную ООО «Экспертный центр «Индекс» (положительное заключение №6-2-1-6142-13) со следующими технико-экономическими показателями
	Наименование показателей
	Показатели

	Вид ремонта
	Ремонт

	Тип покрытия
	Асфальтобетон

	Площадь ремонтируемого участка
	1522 м2

	Протяженность
	238 м.п.

	Сметная стоимость
	2 057,732 тыс.руб.

2. [bookmark: _GoBack]После проведения аукциона первому  заместителю главы администрации Рогову С.В. представить на утверждение распоряжение о новой стоимости по ремонту асфальтобетонного покрытия Приморское шоссе от 555м до 793м.

                      Глава администрации                                               Ю.М. КОРОТУН

Разослано: в дело-2, администрация МО «ВР»ЛО, прокуратура.